

Pomóż Tomkowi się rehabilitować!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Tomasz Flak

Podopieczny Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz 1% swojego podatku Tomkowi i wesprzyj jego rehabilitację!

Tomasz ma 23 lata. Urodził się z przepukliną rdzeniowo–kręgową, wodogłowieciem, niedowładem kończyn dolnych, pęcherzem neurogennym i epilepsją. Przepuklina oponowo-rdzeniowa jest zaburzeniem zamknięcia kanału kręgowego powstałym w procesie tworzenia się struktur rdzenia kręgowego i kręgosłupa w trzecim tygodniu życia zarodkowego dziecka. Jest to złożona, wielosegmentowa wada dotycząca rdzenia kręgowego, wychodzących z niego nerwów rdzeniowych i kręgów kręgosłupa, może ona także łączyć się z ubytkami skóry. Wadzie tej towarzyszą zaburzenia przewodzenia bodźców nerwowych od struktur centralnych na obwód ciała czyli do mięśni, skóry i narządów wewnętrznych tj. pęcherz moczowy, ostatni odcinek jelita grubego i odbytu. Zaburzona jest także droga nerwowa od zewnątrz do centralnego układu nerwowego. Tomasz ze względu na swoje schorzenie wymaga całodobowej opieki osoby dorosłej, potrzebuje pomocy w ubieraniu się, jedzeniu oraz wszystkich czynnościach życia codziennego. Mama Tomasa pani Marta całkowicie poświęciła się opiece nad synem. Od początku swojego życia Tomek jest pampersowany, w chwili obecnej wymaga cewnikowania. Osoby z przepukliną rdzeniowo – kręgową dotknięte są również licznymi infekcjami dróg moczowych, co wymaga częstego podawania antybiotyku, by nie dopuścić do namnażania się bakterii w moczu. Tomasz od urodzenia jest intensywnie rehabilitowany, dzięki ćwiczeniom potrafi się samodzielnie poruszać, pełzając. Uczęszcza również w ciągu tygodnia do szkoły, jednak możliwość edukacji dla Tomka skończy się za dwa lata i jego mama bardzo martwi się, że nie znajdzie dla syna odpowiedniej świetlicy lub warsztatów, na które mógłby uczęszczać, by dalej stymulować swój rozwój. Koszty rehabilitacji oraz wszelkich materiałów higienicznych, które są niezbędne w codziennej pielęgnacji Tomka, są bardzo wysokie, a jego rodzice nie są w stanie pokryć ich z własnej kieszeni. Dlatego zwracamy się do wszystkich osób o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na rehabilitację i leczenia Tomka.

Otwórz swoje serce! Pomóż Tomaszowi w walce z chorobą i przełącz 1% swojego podatku !

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji

„Serca dla Maluszka”: 0000387207

z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy

„Tomasz Flak”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”

ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała

Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytułem: Tomasz Flak

